Протокол
публичных слушаний по проекту решения
 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год»
Костино-Быстрянский  сельский Дом культуры
20.04.2018г.
14-00 ч.
Присутствовало: 24 чел.
Председательствовал Тареев А.В. - Председатель Собрания депутатов, глава Костино-Быстрянского сельского поселения
Секретарь Сидакова Н.В., главный специалист по общим вопросам Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения
Повестка дня:

1.       Публичные   слушания   по   проекту   решения   «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год».

Слушали:   Проект   решения   «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год».
Докладчик – Яровая А.П., заведующий сектором экономики и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения (проект отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год для ознакомления размещен на официальном сайте поселения в разделе «Бюджет для граждан», зачитан полностью).

Выступили:
Хлебников С.Н., Любченко С.И., Грецова Л.В., которые   предложили одобрить проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год».

Решили:
1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год» состоявшимися.
2. Проект решения  «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района за 2017 год» одобрить.

З. Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать и разместить на официальном сайте в срок до 26.04.2018 года.

Председатель Собрания депутатов,

глава Костино-Быстрянского сельского поселения ____________ Тареев В.А.